
segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184A/2020 

CONTRATADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF: 

036.632.155-20 RG: 10.143.496-05 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA PRAÇA DA MATRIZ, 

S/N, CENTRO-CENTRAL/BA, CEP: 44.940-000, COMBINADO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

014A/2020, DE ACORDO COM LEI 8.66/93, ART. 24, IV, OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

AUTOMOTOR DE PLACA POLICIAL MNO7G23, CAR/CAMINHÃO, FORD/CARGO 2422 E/ A DIESEL, 

PARA PRESTAR SERVIÇO NO TRANSPORTE DE CASCALHO NA RECUPERAÇÃO DE TRECHOS DAS 

ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, VALOR GLOBAL DE R$ 24.637,99 (VINTE E 

QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), O PRAZO 

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DE 02/03/2020 À 13/03/2020. 

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D31E7ACC54E6DBBB5FAC75D10AE04F9



segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 184B/2020 

 

CONTRATADO: JOSÉ EDSON SILVA ROCHA, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF: 391.431.205-04 RG: 

03.369.614-48 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA CENTRAL, Nº 86 CEP: 44.940-000, CENTRO, 

CENTRAL/BA, COMBINADO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014B/2020, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 

24, IV, OBJETO SERVIÇO NO TRANSPORTE DE ÁGUA PARA MOLHAÇÃO DO CASCALHO DISTRIBUÍDOS NAS 

ESTRADAS VICINAIS, COM VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO TANQUE/DIESEL, FORD/ F1400, ANO 

1988 DE PLACA POLICIAL JNZ 9723/BA, VALOR DE R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) O PRESENTE 

CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 02 A 13 DE MARÇO DE 2020. 

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D31E7ACC54E6DBBB5FAC75D10AE04F9


		2020-05-18T14:04:06-0300




